
Hilversum
Mediastad

RAADSBESLUIT

De raad van de gemeente Hilversum,

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 7 december 2022;

BESLUIT:

De visie op Samenwerking en Governance van de gemeente Hilversum (bijlage T), vast te
stellen.

Aldus vastgesteld in de openbare raadsvergadering van 8 maart 2023,
de griffier, de burgemeester,
!

M.N. Bouw MSc dr. ir. G.M. van den Top

GB23.15




